

Pressmeddelande

Ny koncernstruktur för framtida tillväxt

För att stärka plattformen för nästa tillväxtfas ändrar Indutrade sin koncernstruktur till fem internationella affärsområden med tydligt strategiskt fokus på olika affärssegment och teknologier. Syftet med förändringen är att förbättra förutsättningarna både för organisk och förvärvat tillväxt, genom att ytterligare främja möjligheter till kunskapsdelning mellan bolag inom samma marknadssektorer och segment.

"I år har Indutrade levererat hållbar lönsam tillväxt i 45 år. Vår värdebaserade kultur, med ett långsiktigt fokus på människor, entreprenörskap och decentralisering har varit nyckeln till vår framgång. Vi kommer att fortsätta följa dessa grundläggande principer när vi nu tar nästa steg på vår tillväxtresa. Vår nya organisation kommer att stärka vår plattform för att bättre tillvarata den samlade kunskapen som finns i koncernen och även förbättra vår skalbarhet, samtidigt som vi bevarar den decentraliserade strukturen där det enskilda bolaget är i fokus", säger Bo Annvik, VD och koncernchef för Indutrade.

Indutrades fem affärsområden från och med den 1 januari 2024:

Industrial & Engineering

Affärsområdet omfattar både teknikhandelsbolag och bolag med egna produkter. Bolagen säljer industriell utrustning, verktyg, filter, hydraulik, fästelement och kemiteknik, i huvudsak till den allmänna verkstadsindustrin och fordonsindustrin.

Infrastructure & Construction

Affärsområdet omfattar både teknikhandelsbolag och bolag med egna produkter. Bolagen säljer material, produkter, verktyg och utrustning för primärt infrastruktur- och byggsektorn.

Life Science

Affärsområdet omfattar både teknikhandelsbolag och bolag med egna produkter. Bolagen säljer komponenter, medicinteknikprodukter inklusive produkter för diagnostik, produktionsutrustning och systemlösningar till kunder främst inom läkemedelsindustrin, hälso- och sjukvårdssektorn samt livsmedelsindustrin.

Process, Energy & Water

Affärsområdet omfattar både teknikhandelsbolag och bolag med egna produkter. Bolagen säljer främst flödestekniska produkter som ventiler, rör och rörsystem och pumpar samt mätteknik och industriell utrustning till kunder inom energisektorn, VA/VVS och processindustrin.

Technology & Systems Solutions

Affärsområdet består främst av bolag med egna produkter, baserade på avancerade tekniklösningar och egen utveckling, konstruktion och tillverkning. Bolagen säljer mätsystem, sensorer, styr- och regler teknik samt utrustning för övervakning till många olika branscher.

Som ett resultat av organisationsförändringen kommer koncernledningen att bestå av följande personer från och med den 1 januari 2024:

- Bo Annvik, VD och koncernchef
- Patrik Johnson, Ekonomi- och finansdirektör
- Åsa Wirsenius, Senior Vice President Group People & Sustainability
- Jonas Halvord, Senior Vice President Acquisitions and Business Development
- Göte Mattsson, Senior Vice President Industrial & Engineering
- Juha Kujala, Senior Vice President Infrastructure & Construction
- Joakim Skantze, Senior Vice President Life Science
- Per-Olow Jansson, Senior Vice President Process, Energy & Water
- Patrik Stolpe, Senior Vice President Technology & Systems Solutions

Tidigare medlemmar av koncernledningen kommer att fortsätta i ledande positioner inom koncernen.

Förändringarna kommer att återspeglas i koncernens externa rapportering från och med delårsrapporten för perioden 1 januari – 31 mars 2024. Jämförelsesiffror för räkenskapsåret 2023 enligt den nya strukturen kommer att presenteras som bilaga till bokslutskommunikén för 2023, som kommer att publiceras den 1 februari 2024.

Stockholm den 20 november 2023

INDUTRADE AB (publ)

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Bo Annvik, VD och koncernchef
Tel: 08 703 03 00

Denna information är sådan information som Indutrade AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 20 november 2023 kl. 08.00 CET.

Om Indutrade

Indutrade är en internationell teknik- och industrikoncern som i dag består av omkring 200 företag i ett 30-tal länder, främst i Europa. Vi arbetar på ett decentraliserat sätt för att skapa hållbar, lönsam tillväxt genom att utveckla och förvärva framgångsrika företag som leds av passionerade entreprenörer. Våra företag utvecklar, tillverkar och säljer komponenter, system och tjänster med betydande teknikinnehåll inom utvalda nischer. Vår värderingsdrivna kultur där människor gör skillnaden har legat till grund för vår framgång sedan starten 1978. Indutrades omsättning uppgick 2022 till 27 miljarder kronor och aktien är noterad på Nasdaq Stockholm.